• Montaggio corpi illuminanti e illuminazione decorativa 

TEMPO UTILE PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI 
Il tempo utile per l'esecuzione dei lavori si rifà al documento “CRONOPROGRAMMA DETTAGLIATO” presente ne-
gli allegati di gara e viene stabilito in giorni 185 (centottanta cinque) naturali, consecutivi e decorrenti dalla data 
di assegnazione dell’incarico all’impresa esecutrice. 

SUPERFICI 
L’edificio presenta una Superficie di 325 mq al Piano Terra e 378 mq al Piano Primo. 

LEGISLAZIONE VIGENTE 
Tutte le opere dell’Appalto in oggetto dovranno essere realizzate totalmente in conformità alle prescrizioni

[...]

attività di risanamento e di bonifica e gli altri servizi connessi alla gestione dei rifiuti.

Il contratto è stipulato a misura.

Art. 3 - Termini per l'ultimazione dei lavori

Il  tempo  utile  per  ultimare  tutti  i  lavori  compresi  nell’appalto  è  fissato  in  giorni  185
(centottantacinque) giorni naturali e consecutivi decorrenti  dalla  data del verbale di
consegna dei lavori.
I lavori, come risulta dai documenti di progetto e in particolare dalla relazione generale
(tav. 0.01) e dal  crono programma (tav. 0.05), si articoleranno nelle seguenti    DUE FASI